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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 4 Girls, 100m Butterfly 13 - 14 years
7/10/2015 - 17:47 Results
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 1:02.61 VUKANOVIC, Tijana VOJ Solun (GRE) 12/16/2006

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

13 - 14 years

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:06.72 590 32.30 34.42
2. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:09.70 518 31.50 38.20
3. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.72 517
4. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.83 473 32.50 39.33
5. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:11.97 470 34.69 37.28
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:12.27 464
7. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.74 455 34.55 38.19
8. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:12.77 455 34.33 38.44
9. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:12.94 452 33.17 39.77

10. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.82 436 33.50 40.32
11. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.36 426 35.21 39.15
12. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.66 421 36.19 38.47
13. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:15.00 415 33.93 41.07
14. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.78 403 34.88 40.90
15. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:16.50 391
16. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.12 367
17. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.20 366 36.95 41.25
18. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.21 339 37.30 42.91
19. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.56 335 36.35 44.21
20. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:21.90 319 36.56 45.34
21. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:21.99 318 36.57 45.42
22. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.38 302
23. RISTIC, Ivana 01 Vracar 1:26.73 268 38.51 48.22
24. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:27.32 263
25. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.30 254 38.93 49.37
26. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:41.87 165 43.71 58.16

14 years

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:06.72 590 32.30 34.42
2. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.72 517
3. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.83 473 32.50 39.33
4. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:12.77 455 34.33 38.44
5. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 1:12.94 452 33.17 39.77
6. LILIC, Adriana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.82 436 33.50 40.32
7. GVOIC, Milica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:14.36 426 35.21 39.15
8. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:15.00 415 33.93 41.07
9. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.78 403 34.88 40.90

10. TRIFUNOVIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 1:16.50 391
11. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.12 367
12. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.20 366 36.95 41.25
13. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:21.90 319 36.56 45.34
14. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:21.99 318 36.57 45.42
15. RISTIC, Ivana 01 Vracar 1:26.73 268 38.51 48.22
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 4, Girls, 100m Butterfly

13 years

1. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 1:09.70 518 31.50 38.20
2. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:11.97 470 34.69 37.28
3. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:12.27 464
4. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.74 455 34.55 38.19
5. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.66 421 36.19 38.47
6. BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.21 339 37.30 42.91
7. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.56 335 36.35 44.21
8. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.38 302
9. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 1:27.32 263

10. AGNER, Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.30 254 38.93 49.37
11. VELICKOVIC, Dunja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:41.87 165 43.71 58.16
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